Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 16/03/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 02:01.574
Media del dia 02:25.728
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.821
Tiempo medio grupo prueba 02:28.838
Pilotos en grupo 36
Mejor tiempo grupo 02:01.574
Tiempo medio grupo 02:22.973




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P282985 02:01.574 [ 02:01.574 | 00:00.000 | 00:24.154| 00:00.000 | 00:21.399 | 48
P269816 02:07.488 [ 00:05.914 | 00:05.914 | 00:18.239| 00:05.914 | 00:15.484 | 46
NicolasMediavilla 02:07.927 [ 00:00.438 | 00:06.352| 00:17.801 | 00:06.352 | 00:15.046| 36
P281054 02:08.579 | 00:00.652 | 00:07.005] 00:17.149 | 00:07.005| 00:14.394| 43
P281084 02:09.331 [ 00:00.752 | 00:07.757] 00:16.397 | 00:07.757 | 00:13.642| 20
P281066 02:10.721 | 00:01.390 | 00:09.147 ] 00:15.006 | 00:09.147 | 00:12.251| 24
P281051 02:12.154 [ 00:01.432 | 00:10.580| 00:13.574| 00:10.580| 00:10.819| 24
P281074 02:14.164 [ 00:02.009 | 00:12.590 | 00:11.564| 00:12.590 | 00:08.809 | 32
P281061 02:14.241 [ 00:00.077 | 00:12.667 | 00:11.486| 00:12.667 | 00:08.731 19
P281081 02:15.569 [ 00:01.328 | 00:13.995| 00:10.158 | 00:13.995| 00:07.403 | 38
P281088 02:15.622 [ 00:00.052 | 00:14.048 | 00:10.106 | 00:14.048 | 00:07.351 36
Crisanto Alba 02:16.104 [ 00:00.481 | 00:14.529 | 00:09.624 | 00:14.529 | 00:06.869 | 34
P281067 02:16.974 [ 00:00.870 | 00:15.400 | 00:08.754| 00:15.400| 00:05.999| 41
P281090 02:17.312 | 00:00.337 | 00:15.737 | 00:08.416| 00:15.737 | 00:05.661 35
P281058 02:18.333 [ 00:01.021 | 00:16.759 | 00:07.394| 00:16.759 | 00:04.639| 25
P281098 02:18.507 [ 00:00.174 | 00:16.933 | 00:07.220 | 00:16.933 | 00:04.465| 28
P281057 02:18.976 [ 00:00.469 | 00:17.402 | 00:06.751| 00:17.402 | 00:03.996| 33
JavierPorrasGalvez 02:19.555 [ 00:00.578 | 00:17.981 | 00:06.173 | 00:17.981 | 00:03.418 | 28
P281079 02:22.888 [ 00:03.333 | 00:21.314 | 00:02.839| 00:21.314| 00:00.084 | 35
P281049 02:22.971 [ 00:00.082 | 00:21.397 | 00:02.756 | 00:21.397 | 00:00.001 30
Guly GSXR 02:23.914 [ 00:00.943 | 00:22.340 | 00:01.813 | 00:22.340 | 00:00.941 38
P281069 02:26.011 [ 00:02.096 | 00:24.437 | 00:00.283 | 00:24.437 | 00:03.038 | 28
P281076 02:26.308 [ 00:00.296 | 00:24.734 | 00:00.579 | 00:24.734| 00:03.334| 29
P281056 02:26.686 [ 00:00.377 | 00:25.112| 00:00.957 | 00:25.112 | 00:03.712| 35
P281083 02:29.641 [ 00:02.955 | 00:28.067 | 00:03.913 | 00:28.067 | 00:06.668 | 35
P281080 02:32.706 [ 00:03.064 | 00:31.132| 00:06.978 | 00:31.132 | 00:09.733 | 26
P281099 02:33.009 [ 00:00.303 | 00:31.435| 00:07.281 | 00:31.435| 00:10.036| 31
P281097 02:33.027 [ 00:00.017 | 00:31.453 | 00:07.299 | 00:31.453 | 00:10.054| 33
P281085 02:33.098 [ 00:00.071 | 00:31.524 | 00:07.370 | 00:31.524| 00:10.125| 24
P281070 02:33.267 | 00:00.168 | 00:31.693 | 00:07.538 | 00:31.693 | 00:10.293 | 25
P281087 02:34.923 | 00:01.656 | 00:33.349| 00:09.194 | 00:33.349 | 00:11.949| 22
P281096 02:37.216 | 00:02.293 | 00:35.642| 00:11.488 | 00:35.642 | 00:14.243 | 22
P281075 02:45.782 | 00:08.565| 00:44.208 | 00:20.053 | 00:44.208 | 00:22.808 | 32
P281077 02:48.550 [ 00:02.768 | 00:46.976 | 00:22.821 | 00:46.976 | 00:25.576| 26
P281050 02:50.914 [ 00:02.364 | 00:49.340 | 00:25.185] 00:49.340 | 00:27.940 | 29
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